南昌市公安局交通管理局关于2024年清明祭扫活动期间交通管制的通告

为加强今年清明祭扫活动期间的交通管理，保障市民交通出行安全、有序、畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第39条规定，决定对本市经开区瀛上墓区及周边道路实行以下临时性交通管制措施：
一、4月4日至6日每日5：00至20:00：禁止车辆进入瀛上墓区；富樱路的玉屏东大街口至菊圃路口段禁止机动车（不含货运机动车）由北向南通行，禁止货运机动车通行；广兰大道的黄家湖东路口至玉屏东大街口段禁止车辆通行（公交车除外）；玉屏西大街的青岚大道口至玉屏东大街的富樱路口段禁止机动车由东向西通行。
庐山南大道（含）、庐山中大道（含）、枫林西大街、青岚大道、黄家湖西路、黄家湖东路、黄家湖立交、碟子湖大道合围的区域禁止中型（含）以上货运机动车、轮式自行机械车、牵引车、专项作业车通行。
二、4月1日至8日，允许非机动车有序停放在墓区周边的庐山南大道、玉屏东大街等两侧人行道上，禁止停放在行车道上；广兰大道松鹤路口北侧红星驾校停车场、庐山南大道城建学校作为机动车临时停放点，临时停放点停满后允许机动车在庐山南大道的瀛上路口以北两侧非机动车道、玉屏大道两侧顺向靠边单排停放；墓区内禁止一切车辆停放，庐山南大道的瀛上路口、庐山南大道的玉屏东大街口、玉屏西大街的青岚大道口、广兰大道的黄家湖东路口100米内禁止机动车停放。
三、4月1日、2日、3日、7日、8日，每日6：00至18：00对松鹤路实施交通管制，禁止车辆进入墓区；视情况对富樱路、广兰大道、玉屏大道采取临时性交通管制措施。
四、交通管制期间，如遇特殊情况，公安机关交通管理部门将采取应急性交通管制措施，请相关单位及广大市民积极配合，自觉服从交通警察指挥。
违反本通告规定的，公安机关交通管理部门将依法予以处罚。
特此通告！
 